
KUMSP00U603G C^yXXXX^^ y 
IwWMAl Mít ...M>......\ 

DODATEK č.1 L _ Ě i ^ - - ^ i - — " ^ .--^~odh-- -

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01473/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

prof. Ing. Ivo Vandrákem, CSc, hejtmanem kraje 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Charita Frýdek-Místek 
se sídlem: F. Čejky 450, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Mgr. Martinem Hořínkem, ředitelem 
IČ: 45235201 
DIČ: CZ45235201 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a.s. č. ú. 2112858051/2700 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01473/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V ČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 21.830.000,- (slovy 
dvacetjednamilionůosmsettřicettisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 27.802.000,-- (slovy 
dvacetsedmmílionŮosrnsetdvatisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 1.969.000,- (slovy 
jedenmiliondevětsetšedesátdevěttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se 
nahrazuje částkou „Kč 7.280.100,- (slovy sedmmiíionůdvěstěosmdesáttisícjednosto korun 
českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 3.217.000,- (slovy třimiíionydvěstěsedmnácttisíc korun českých), bude 
na účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace díe čl. IV této smlouvy, bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu, 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace die čl. IV 



3.

smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnuti,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolu" a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

V Čl. VIL odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů
„Kč 87.859.000,- (slovy osmdesátsedmmilionůosmsetpadesátdevěttisíc korun českých)" nahrazuje
částkou „Kč 87.007.000,- (slovy osmdesátsedmmiliončsedmtisíc korun českých)".

4. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální siužby reg. číslo 3760840 a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1668225, 3883231, 3894727, 4481980, 5369461, 5623457,
623Q469, 6479518, 7635104, 8409096, 9210617, vše dle pnlohy č. 1tohoto Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 1668225, 3883231, 3894727, 4481980, 5369461, 5623457, 6230469,
6479518, 7635104, 8409096, 9210617,

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smiuvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskosiezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017, . _.

V Ostravě dne V ^y dne

prof. Srsg. fvo Vondrák, C&C" A/
yii~y,A^ s-

Po ť:.'::: ^:~'lr-y^y\ 7"sfcL'^;n

My.;: .. .: •••••./•sT1

1. námédíi^ni hyiu^ia .-aje

za pnjemce
Mgr. Martin Hořínek

ředitel

^pÍHlTullK-MiSTlíK

U fl-fc fi



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ: 45235201 
Název služby; Dům pokojného stáři 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační číslo siužby: 1668225 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

fsložka 

Položka 

POiOŽO 

-slcžkí 

Drilh 

Poleje 

Poic/k.i 

Položka 

Položka 

Druh 

"Oložfca 

Pclcžks 

Druť 

Druii 

Qruh 

1'obžita 

Po:c2:<a 

i^íožka 

Položka 

Pu\u/'<ť. 

Poio/kfi 

"oicžkii 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Patož.-ta 

Po'očka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (?.rtm'> .irtvoriu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PECI ( V f F I Nh ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní srn n ivy 

1.1.2. Dohody o p i . m i v n i m í r ust. 

1.1.3. Dohody o p i o v e d e u i pi.i:>> 

1.1.4. Jiné osobni n.ikl.iriy 

1.2. OSOBNÍ"NÁKLADY OSfATNI (VCFINfc O D V O D U : 

2. 

tl(!->v.> 
skupina, 

účet 

5 * * 

«< 
SiK 

i 

< 
'. 

wx 
1.2.1. Pracovní sir Icuiry • 

1.2,2. Dohody o pt.« " > n i ť h i n o s l i 

1.2.3. Dohody o p m v t i l - r i p i * .• 

1,2.4. Jiné osobní l U k L i d / 

2. DLOUHODOBÝ MAJE^FK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný in.i jHi-k <!o l»0 l is. KL. 

2.2. Dlouhodobý hmotný nia j i- lu* ď> 4C t is. Ke 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, ínte i i f í . postřené, os ln ím -.poje 

'— 

y « t 

••• 

S3x 

502 

bt\ 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekon" micke sli./by 

S.4. Školení a kurzy 

-
7.7} 

S.5. Opravy a udri£os_ini 

5.6. Cestovní náhr.icy 

5.7. Pracovníci v p H i H ^ p " - ' (""mtc p i - n - p n n i r i . I J P P , DPLJ • 

5.8. Ostatní pracovní i rni imo p r .n . ui inn' i DP a DPC) . 

5.9. Jiné 

6 . OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepílím* .iclmiiuqh.ir-i.il r . ik i . iny l 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie [nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

S I * . 14x, 
Vir 

•>"»_ 

1 3. 

PI;'inovjii'_iii;:P«l,i;;y 
(ze žádosti) v Kč 

34 316 000 

20 756 500 

14 983 309 

14 559 509 

0 

30 000 

393 800 

5 773 1 9 1 

5 459 4 9 1 

0 

160 500 

153 200 

1 500 000 

0 

1 500 000 

578 000 

1 5 9 0 0 0 0 

7 419 000 

83 000 

1 0 0 0 

10 000 

140 €00 

2 500 000 

15 000 

0 

0 

4 670 000 

1 6 5 0 500 

822000 

0 

0 

í 

4. 

Pozutíovard duLií ." [ZQ 
žádostí) v Kč 

12 932 000 

9 720 000 

6 859 842 

6 859 842 

0 

0 

0 

2 8 6 0 1 5 8 

2 860 158 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

1 000 000 

2 1 0 0 0 0 

0 

2 002 000 

2 000 

0 

0 

0 

2 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

M ix imáfní výše 
poskytnuté dotace MSK 
na náklade Smlouvy Q 

poskytnutí dotace v Kč 

12 5 5 1 0 0 0 

9 549 000 

6 740 000 

6 740 000 

0 

0 

0 

2 809 000 

2 809 000 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

1 000 000 

0 

O 

2 002 000 

2 000 

0 

0 

0 

2 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smíouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 3211700 

Stránka 2 z 12 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ:45235201 
Název služby: ZOOM 
Druh služby: sociální rehabilitace 
Registrační čísio služby: 3883231 

Poznámka č. 1: Potožky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

fruii 

Po c/:<a 

>!Olo.'k;_ 

Poiožka 

Poiožka 

Dru;i 

.:,OIOŽk2 

PClC-Žit:! 

ro.fiíka 

PokKka 

DrLh 

POIO.íka 

Po.'ožkfj 

Druh 

Dri;h 

Druh 

!'O:0Íkd 

i'oložka 

P';'ož<..-i 

Poto/ka 

Po:ožkí. 

POlO/kň 

Pcfcvka 

Po-cžka 

Druh 

Dnh 

Druh 

Poioíka 

"clozka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně o d v o d í ) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ} 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1,2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ} 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 l is. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 , ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet^ poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. P I A iivni* i v piími"1 p*>i'i i.-niiní) nmť. P P I K I T . "JI**1. UPi.) 

S.H. OsMt-n i i - . i i w r i i r . (ni i in i i :>I. I_. ponv-i, D!'IJ IJ"f.; 

5-'J. Jme 

6.OSTATNÍ NÁKLADY 

7.0DF11V 

8. SPRAVKX RZŽIE '__!_"i__!!2 i_td!!!!!!!St!2li-";! UjklCJC"1 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

5Zx 

52_í 

57.x 

52x 

r_2x 

57x 

52x 

U2x 

55x J 

55x 

_i!_x 

50x 

502 

51x 

SIS 

518 

518 

515 [57.7) 

511 

512 

.'i 

' '_ 
• • -

baic, 54X, 

b b i 

3. 

Plánované náklady 
[ze žádostí) v Kč 

946 000 

8 4 4 0 0 0 

722 239 

699 239 

0 

0 

23 000 

1 2 1 7 6 1 

3.14 761 

0 

5 000 

2 000 

16 000 

0 

16 000 

10 000 

1 4 0 0 0 

45 000 

7 000 

4 000 

2 000 

16 000 

2 000 

4 000 

0 

0 

10 000 

17 000 

O 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

685 000 

667 0 0 0 

573 815 

573 815 

0 

0 

0 

9 3 1 8 5 

9 3 1 8 5 

0 

0 

0 

4 000 

0 

4 000 

3 000 

4 000 

7 000 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na náklade Smlouvy o 

poskytnut í dotace v KČ 

685 000 

667 000 

573 815 

573 815 

0 

0 

0 

9 3 1 8 S 

9 3 1 8 5 

0 

0 

0 

4 000 

0 

4 000 

3 000 

4 000 

7 000 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 133000 

Stránka 3 z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ:45235201 
Název siužby; Charitní pečovatelská služba 
Druh služby; pečovatelská služba 
Registrační Čislo služby: 3894727 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

p:iih 

poiožka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodil) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČÍ (VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

Pob.íkí ''• 1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

?cloř.«a 

Poiožka 

Druh 

Pciořka 

.'OlOŽka 

Po:c;:ka 

Polořka 

Druh 

WJiOŽkd 

pots/ka 

Dru:i 

DrLt 

D^h 

Po cžka 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,2.3. Dohody o provedení práce 

1,2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

S2x 

3. ! 4. i 5. 

: Maximální výše 
Plánované náklady , Pujadovana dolacc (*e , p o s k y t n u t é dotace MSK 

(ze žádostí) v Kč j žádosti) v KČ t ia zákfadfi Smlouvy o 
poskytnut í dotace v Kč 

6 025 000 

5 080 500 

4 264 930 

4 018 830 

5Zx 0 

52x 

H2x 

76 500 

169 600 

52x 815 570 

52x 

SŽx 

52x 

57x 

55x 

Sb"x 

55x 

3. SPOTŘEBOVANL NÁKUPY 'júx 

783 170 

0 

23 000 

9 400 

2 8 0 0 0 

18 000 

10 000 

335 000 

4. ENERGIE \ S02 3 5 0 0 0 

S. SLUŽBY 51 x 

5 . 1 . Telefony. inLu'ini l . p_,__i'ivii__. 'v.i..ini SI>A:L-

i-oiožká 5.2.Nájemr.-

Položka 

PcSo/kd 

Polo/ka 

Po;ožka 

?0!U/k_i 

Poloha 

pnloixa 

Druh 

ňruh 

Druh 

položka 

PO!0/kt! 

8 

13 

5.3. Právní _i >ik.<ncifflr.k« služby , • 3 

5.4. Skolení a k t i v y i • r>27) 

5.5. Opravy .i uili__M*.tn_ 11 

5,6.Cestovní iMlv. idy :2 

5.7. Pracovnici v pum.'* pťi-i (ini-n-i pr.n.-. pum.'.- DP?. DPI.) :g 

269 000 

27 000 

40 000 

5 000 

42 000 

100 000 

5 000 

0 

5.8. Ostatní pru'•vnii-!fm.mn»i.i_'.|_.:rii<>r. DPP. DPČ) • -' o 

5.9. Jiné - x | 50 000 

6. OSTATNÍ NÁKL ADY i.Jx, 54x, 
•_f.x 

7. ODPISY . r_x 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (n.T.-ri i? n d m i n i s t . i l m u n.ikl.sdyí 

150 500 

127 000 

0 

8 . 1 . Správní n v i i " ( :iC|)i:mo ;!din:>i s t i . i l i v r i i i. iki.idy) - nsohni 0 

8.2, Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é | | 0 

2 410 000 

2 267 000 

1 856 231 

1 856 231 

0 

0 

0 

410 769 

410 769 

0 

0 

0 

8 000 

0 

8 000 

59 000 

15 000 

6 1 0 0 0 

6 000 

10 000 

0 

25 000 

20 000 

2 038 000 

1 8 9 5 000 

1 5 5 1 000 

1 5 5 1 000 

0 

0 

0 

344 000 

344 000 

0 

0 

0 

8 0 0 0 

0 

8 000 

59 000 

15 000 

6 1 0 0 0 

6 000 

10 000 

0 

25 000 

20 000 

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. Ir Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č 4. 

M i n i m á i n i č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkrocena (v Kč) 790000 

Stránka 4 z 12 

•cL 



Příloha č. X 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ: 45235201 
Název služby: Denní centrum Maják 
Druh služby: centra denních služeb 
Registrační Čísio služby: 4481980 

1. i 2. [ 3. 1 4. 1 5. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

j 1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně Odvodů) 

D r L i j , j 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

-oio/ka 1.1.1. Pracovní smlouvy 

Položka 

pn'ořka 

l'0.O/'<d 

Druh 

Pdořka 

POtoŽUř. 

Pďoíka 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

=o'cžfcři 1.2.4. Jiné osobní náklady 

Drdi 

Poiořkti 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t is. Kč 

\>oct:<-j 2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

Druh 

Druh 

Druh 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

Po^ožsa 5 > 1 - Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Poic/kd 

Polo/ku 

PD'0ŽKa 

Po.o/ka 

Polo.Aa 

Pctožka 

Pnloíka 

Pob><d 

Druh 

D'i.h 

Druh 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomická služby 

5.4, Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.S. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP. DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNl NAKI ADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ 9X111 (nepí! »•-' administrativní náklady) 

\>o>c?.<3 i 8 . 1 . Správní režie {nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

Položka 8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

Plii.".ovaiic nukludy 
(ze žádosti) v Kč 

1 647 000 

52x ! 1 0 9 2 000 

52x 

52x 

52x 

52* 

!32x 

52x 

52x 

8 7 1 2 0 7 

833 707 

0 

0 

37 500 

220 793 

182 293 

52x 0 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

51.8 

518 ;527) 

5 t i 

35 000 

3 500 

20 000 

0 

20 000 

50 000 

92 000 

98 000 

7 000 

25 000 

1 0 0 0 

17 000 

9 000 

512 10 000 

218 

518 

Slx 

53x, 54X, 
56X 

5Sx 

0 

0 

29 000 

30 000 

265 000 

0 

0 

0 

M.i x imální výše 
Ptaadovar.d dcLacc i_io . poskytnutu dotace MSK 

žádosti) v Kč I na základě Smlouvy o 
1 poskytnutí dotace v KČ 

908 000j 763 000 

859 000 

6 8 4 1 6 3 

6 8 4 1 6 3 

0 

0 

0 

174 837 

164 837 

0 

10 000 

0 

6 000 

0 

6 000 

20 000 

2 000 

2 1 0 0 0 

2 000 

4 000 

0 

12 000 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

723 000 

568 000 

568 000 

0 

0 

0 

155 000 

145 000 

0 

10 000 

0 

6 000 

0 

6 000 

2 0 OOO 

2 000 

12 000 

2 000 

4 000 

0 

3 000 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 188800 

Síránka5z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ: 45235201 
Název služby: Terénní služba Rebel 
Druh služby: terénní programy 
Registrační Číslo služby: 5369461 

Poznámka č. l : Poiožky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

•'cložkQ 

Po lož* a 

Po;o/ka 

•'OiOikř! 

Qn.h 

Pcte/fca 

Po-clsa 

Položka 

Poiožka 

Drui-

Py.ažka 
30!0*ka 

Druh 

Dr-jh 

Druh 

Fclořkrt 

Polska 

Položka 

Po'0/ka 

"OiCíkř! 

Položka 

PofcAd 

Po.e/it.1 

Poiožka 

IK ih 

Drun 

Druh 

í'0l02kfl 

°olo/k_í 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

. . 5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

. 5.7. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

B.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5_íx 

S2x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55* ' 

50x 

502 

51x 

518 

.718 

518 

518(527) 

511 

512 

513 

518 

5íx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 462 000 

1 275 500 

1 0 2 6 127 

968 177 

0 

18 750 

39 200 

249 373 

240 823 

0 

5 750 

2 800 

30 000 

0 

30 000 

29 000 

13 000 

6 4 0 0 0 

1 1 0 0 0 

17 000 

2 000 

13 000 

8 000 

3 000 

0 

0 

10 000 

50 500 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 017 000 

995 000 

l_ 799 513 

794 513 

0 

5 000 

0 

195 487 

194 487 

0 

1 0 0 0 

0 

10 000 

0 

10 000 

3 000 

2 000 

7 000 

0 

2 000 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnut i dotace v Kč 

754 000 

734 000 

590 000 

585 000 

0 

5 000 

0 

144 000 

143 000 

0 

1 0 0 0 

0 

10 000 

0 

10 000 

3 000 

0 

7 000 

0 

2 000 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 209200 

Slránka6z 12 



Příloha E. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ; 45235201 
Název služby: Centrum Pramínek 
Druh sfuiby: sociálně aktivizační siužby pro rodiny s dětmi 
Registrační čísio siužby: 5623457 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

11. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Dr-jh | l . l . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

; ; 0 U/kel 

."CÍOZKD 

POICV^d! 

Pocžrta 

Cruh 

Pť\a?.'<2 

Poio/<a 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

?D'ožka 1.2.3. Dohody o provedení práce 

rciožka | 1.2.4. Jiné osobní náklady 

Druh |2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

py.i:2kii \ IX-.. Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t is. Kč 

Poiožka 2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

Druh J3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

Druh 4. ENERGIE 

Dmh i 5. SLUŽBY 

-oiozka 

Položka 

Pac/id 

Po.ožka 
3oloiks: 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

1'cbžkci 1 5 - 6 , Cestovní náhrady 

Po!ož.<a 

50;0/kd 

-ciožkrj 

Druh 

5.7. Pracovnicí v přímé péči ( m i m a prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

rínjíT Í7. ODPISY 

f)ruh 

služka 

Položo 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. ! 3. i 4. | 5 . 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52X 

52x 

1 
Plánované náklady 

(ze žádosti) v Kč 

1 046 000 

885 500 

739 575 

S2X j 715 375 

5ZS 

52X 

32* 

5 2 * 

52* 

52x 

52* 

0 

0 

24 200 

145 925 

128 625 

0 

15 500 

!_2X i 1 8 0 0 

55x 

55x 

0 

0 

55x ; 0 

50x 

502 

S l x 

518 

518 

518 

5L8 (527} 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

2 4 0 0 0 

49 000 

62 000 

14 000 

2 1 0 0 0 

1 0 0 0 

10 000 

3 000 

1 0 0 0 

0 

0 

12 000 

25 500 

55X ; 0 

1 o 
l 0 

0 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti} v Kč 

610 000 

584 000 

490 818 

490 818 

0 

0 

0 

9 3 1 8 2 

8 7 1 8 2 

0 

6 000 

0 

O 

0 

0 

1 1 0 0 0 

4 000 

1 1 0 0 0 

2 000 

2 000 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

610 000 

584 000 

490 818 

490 818 

0 

0 

0 

9 3 1 8 2 

8 7 1 8 2 

0 

6 000 

0 

0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

4 0 0 0 

1 1 0 0 0 

2 000 

2 000 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1; Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větáí než položky ve sloupci Ě. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 128000 

Stránka 7 z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Charita Frýdek-Místek 
IC: 45235201 
Název služby: Oáza pokoje 
Druh služby; domovy se zvláštním režimem 
Registrační Číslo služby: 6230469 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Drijh 

1'oožKa 

P O Í O Ž K C I 

••c\oi k;i 

Poicvk-i 

Druh 

Poiožka 

^cicžka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ OD VODU) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.1.3. Dofiody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedeni práce 

Pocžkíi 1 1.2.4. Jiné osobní náklady 

Drjn 

Položka 

°uložke. 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Položka 

POCÍ-ÍH 

rolo/sa 
:,cložka 

Pctoíks 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis- Kč 

3. SPOŤ^BOVANÍNÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči ( m i m a prac. poměr, DPP, DPČ) 

! ' o b / « 5 S - Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPC) 

Polo/ka 

Hruh 

Druh 

Drjh 

i-"OCÍ'<_! 

Poio/sa 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

20 068 000 

12 009 500 

8 902 8 7 1 

8 669 5 7 1 

0 

53.x 18 000 

52x 

52X 

3?_x 

5/X 

S2x 

215 300 

3 106 629 

2 930 429 

0 

100 500 

52X i 7 5 7 0 0 

55x 

SSx 

55x 

500 000 

0 

SOO 000 

50x '• 527 000 

502 

51X 

518 

513 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

935 000 

4 341 000 

42 000 

1 0 0 0 

10 000 

68 000 

1 500 000 

10 OOO 

0 

518 0 

Slx 

53X, 54x, 
56x 

55x 

2 710 000 

1 150 500 

605 0 0 0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti} v Kč 

7 427 000 

5 727 000 

4 1 5 2 071 

4 147 071 

0 

5 000 

0 

1 574 929 

1 534 929 

0 

4 0 000 

0 

400 000 

0 

400 000 

60 000 

200 000 

1 040 000 

0 

0 

0 

40 000 

1 000 000 

D 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výsB 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

7 427 000 

5 727 000 

4 1 5 2 0 7 1 

4 147 071 

0 

5 000 

0 

1 574 929 

1 534 929 

0 

40 000 

0 

400 000 

0 

400 000 

60 000 

200 000 

1 040 000 

0 

0 

0 

40 000 

1 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 1709000 

Stránka 8 z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce; Charita Frýdek-Místek 

IČ; 45235201 
Název služby: Charitní týdenní stacionář 
Druh služby: týdenní stacionáře 
Registrační Číslo služby: 6479518 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

PolOŽKB 

Pobžk;i 

Potožka 

Položk;; 

Druh 

Poiožka 

Po.cžkn 

Polo/ka 

Poioíki. 

Druíi 

Polo/k* 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položk;? 

Položks 

Poiožka 

Položka 

Položka 

PoloŽKa 

Pofořtí! 

Druh 

Druh 

Druh 

Položko 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 
r5~, SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, ?r iK! ivr. í ' i v pří nu'' pni (•nl.iwi pr . i r . pim-'5: DPP, D p r ) 

5.6. í ls lnt™ p.MMivmr.i (nninn ;n u . |WIIIHT. DPP _1P£') 

5,9, Ji".e 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISU 

8. SPRÁVNÍ P.EZIE O1--" !1" !- 3d!!<!:!!__.'.r._!j¥!!! r jk l í - f ly ) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5_Lx 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

51!i 

518 

E I S ( 5 2 7 ) 

511 

512 

118 

ílíí 

•ilx 

bU, 54x, 
•ifix 

M x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

946 000 

7 3 2 7 0 0 

593 585 

577 385 

0 

0 

16 200 

139 115 

129 615 

0 

5 700 

3 800 

7 000 

0 

7 000 

16 300 

47 000 

100 000 

3 000 

0 

1 0 0 0 

5 000 

8 000 

1 0 0 0 

0 

0 

82 000 

15 000 

28 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná duníce (ze 
žádosti) v Kč 

4 2 4 000 

394 000 

313 416 

313 416 

0 

0 

0 

80 584 

80 584 

0 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

1 1 0 0 0 

5 0 0 0 

9 000 

2 000 

0 

0 

3 000 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výSes 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí d o t a c e v KE 

345 000 

317 000 

2 5 1 0 0 0 

251 000 

0 

0 

0 

66 000 

66 000 

0 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

1 1 0 0 0 

5 000 

7 000 

0 

0 

0 

3 000 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena {v Kč) 108000 

Stránka 9 z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ: 45235201 
Název služby: Klub Nezbeda 
Druh služby; nízkoprahová zařízeni pro dětí a mládež 
Registrační Číslo služby: 7635104 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

í__iih 

Prj!0/kí) 

P0'C/k_l 

Položka 

Po'ožxa 

Druh 

Pcložka 

Pcložša 

Poiožka 

-oiožka 

Druh 

í'o;ožka 

P0iO.!k_J 

Druh 

D.-uh 

Dnjh 

"•0\0/.Hd 

Položka 

Polonia 

ItliO/kE 

.•'oložka 

í'oiuí<a 

Poio/kd 

:!o!oz<a 

*J!0/1_3 

Drah 

Druh 

Druh 

Polo/kd 

Poicžkri 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1,3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. J iné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný m a j e t e k d o 6 0 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY" 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomická služby 

5.4. Skolení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnlfí v pi ínu- pť-il." (inlm:> p-.tr. pninřr , :JPI». DPČÍ 

5.8. Ostatní ur.ics.vmn (nii:n-'i ai.n . p w w r . DP_* DPt) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REZItinQniMiiÁ jdiSi-n-it!ntL'.-n. " s k t e d y j 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 xx 

52x 

52x 

52x 

53X 

52x 

52* 

52x 

52X 

S2si 

52x 

52x 

5Sx 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

ÍÍ12 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56X 

55x 

3. 

Plánované n jk lddy 
(ze žádosti) v Kč 

1 4 3 8 000 

1 1 9 1 0 0 0 

929 856 

884 806 

0 

9 750 

35 300 

* " 2 6 1 1 4 4 

2 5 6 1 9 4 

0 

2 250 

2 700 

18 000 

0 

18 000 

17 000 

62 000 

134 000 

5 000 

95 000 

1 0 0 0 

15 000 

2 000 

4 000 

S 

0 

12 000 

16 000 

0 

0 

0 

0 

4 . 

Požadován., dbttice (ze 
žádostí) v Kč 

888 000 

856 000 

673 475 

673 475 

0 

0 

0 

182 525 

182 525 

0 

0 

0 

9 000 

0 

9 000 

3 000 

5 000 

15 000j 

1 0 0 0 

4 000 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5, 

M.MimJIni v y . i ' 
p o s k y t n u t u duUittí MSK 
ma základě Smlouvy 0 
poskytnutí dotace v Kč 

770 000 

738 000 

5 8 1 000 

5 8 1 0 0 0 

0 

0 

0 

157 000 

157 000 

0 

0 

0 

9 000 

0 

9 000 

3 000 

5 000 

15 000 

1 0 0 0 

4 000 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka ó i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci £. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena {v Kč) 201400 

Stránka 10z 12 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ: 45235201 
Název služby: Charitní odlehčovací služba 
Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační čísio služby: 8409096 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

1, 

Drah nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1_1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI (VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 
:;o:ož<a 1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

Položko 

Položka 

Drjl i 
c0l0Ž<O 

Pclo/k.-_ 

Po lož ke 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1,4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

^ o ž k a 1.2.4. Jiné osobni náklady 

D'uh 

Položka 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 , Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is . Kč 

Po cžka 1 2 > z - Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

Druíi 

Druh 

Druh 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

-oío/ka 5 ' 1 ' Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Položk;_ 

Položka 

i^ožka 

~oiožk-_ 

1'oložka 

Poiožk-? 

PoiOŽkB 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6, Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

=o!cžka • 5.9. Jiné 

Druh 

Druh 

•Jruii 

Položka 

Položks 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

S2x 

52x 

3. | 4. í 5. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

Požadovanj •"'••tiio; í*2 
žádosti) v Kč 

4 088 0001 1 4 0 6 000 

2 9 7 3 800 

2 383 240 

2 320 840 

52x 0 

52x 

52x 

52x 

0 

62 400 

590 560 

52x ! 5 5 5 1 6 0 

52* 

52x 

57x 

0 

19 800 

15 600 

55X | 20 000 

5Í)X 

55x 

50X 

502 

0 

20 000 

6 1 0 0 0 

217 000 

51x i 4 6 5 0 0 0 

518 

518 

518 

511! (527) 

511 . 

512 

518 

518 

5ix 

53x, 54x, 
56x 

55x 

9 000 

0 

3 000 

12 000 

20 000 

1 0 0 0 

0 

0 

420 000 

226 200 

125 000 

0 

0 

0 

1 3 8 6 000 

1 0 9 5 625 

1 095 625 

0 

0 

0 

290 375 

290 375 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

3 000 

0 

7 000 

0 

0 

0 

2 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

M.mmální výše 
poskyt; iuté dotace MSK 

na základe Smlouvy o, 
poskytnutí dotace v KČ 

1 1 2 7 000 

1 1 0 7 000 

875 000 

875 000 

0 

0 

0 

232 000 

232 000 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

3 000 

0 

7 000 

0 

0 

0 

2 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté datace MSK n. základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 410700 

Slranka 11 z 12 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Frýdek-Místek 
IČ:45235201 
Název služby: Poradenské centrum 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační Číslo služby: 9210617 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

DrLh 

Poio-.<a 

Položka 

-oicžkd 

Pslořks 

Dr_ih 

Po.užka 

iJClCZk__ 

Položka 

:5oiož<a 

Druh 

-o lcžka 

Položks 

L5."Jh 

Druh 

p r u h 

•^olo/k.i 

:'oio:ka 

l'o:o,:ka 

Pcužku 

složky 

rt_!0ík=_ 

Po ož<a 

Poiožka 

Polo/ke 

Drah 

Druh 

Druh 

•;CÍ0/kH 

^o lož ks 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (vEetné odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PECI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Doiiody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP/ DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. J m -

6. OSTATNÍ NÁKIADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ R»7TF! ioivimi*."iriminiit ; i l ivni n.ikl.idyl 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

7. 

IJír .v.! 
skupina, 

účet 

5 x x 

52x 

52x 

52x 

52x 

57.X 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?_x 

55x 

SSx 

55x 

SOx 

5 0 2 

51x 

518 

518 

518 

518 (527J 

511 

512 

518 

518 n 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

S5x 

3. 

[•"IUilOV_H!£ i i jktaUy 
(ze žádostí) v Kč 

1 358 000 

1 1 9 7 250 

901 073 

804 573 

0 

60 000 

36 500 

296 177 

291 427 

0 

2 250 

2 500 

16 000 

0 

16 000 

14 000 

2 3 000 

72 000 

10 000 

1 0 0 0 

2 000 

25 000 

5 000 

12 000 

0 

0 

17 000 

35 750 

0 

0 

0 

i o 

4. 

Požadováno doUic-z (ze 
žádosti) v Kč 

9 9 1 000 

946 000 

710 255 

660 255 

0 

50 000 

0 

235 745 

235 745 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

5 000 

5 000 

25 000 

5 000 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
pesky tnuté dotace MSK 

na aákladě Smlouvy o 
poskytnut í dotace v Kč 

732 000 

687 000 

520 000 

470 000 

0 

50 000 

0 

167 000 

167 000 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

5 000 

5 0 0 0 

25 000 

5 000 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Poiožky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 190300 

Stránka 12 z 12 

£. 



*S3 líí

— V!

Í*

£ E

z 3

£ř


